
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ TỨ KỲ 

 

Số:      /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Tứ Kỳ, ngày      tháng 07 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ công nghệ số cộng đồng trên địa bàn xã  
 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ TỨ KỲ 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Quyết định số 749/QĐ-TTg ngày 03/6/2020 của Thủ tướng Chính phủ 

phê duyệt “Chương trình Chuyển đổi số quốc gia đến năm 2025, định hướng đến 

năm 2030”; 

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Văn hóa - Xã hội xã tại Tờ trình số:     

09/TTr-VHXH ngày 14 tháng 7 năm 2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập 20 (hai mươi) Tổ công nghệ số cộng đồng trên địa bàn 

xã (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ, phương thức triển khai, thực hiện, công tác 

quản lý, điều hành của Tổ công nghệ số cộng đồng thực hiện theo hướng dẫn 

của Bộ Thông tin và Truyền thông (nay là Bộ Khoa học và Công nghệ) tại Công 

văn số 820/BTTTT-THH ngày 09/3/2022 về việc hướng dẫn thí điểm triển khai 

Tổ công nghệ số cộng đồng tại các địa phương.  

Thành viên Tổ công nghệ số cộng đồng làm việc theo chế độ kiêm nhiệm. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND & UBND xã, Trưởng phòng Văn hóa - 

Xã hội xã, Thủ trưởng các đơn vị liên quan; Trưởng các thôn và các ông, bà có 

tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 

- TT Đảng ủy, TT HĐND xã; 

- Như Điều 3; 

- Cổng TTĐT xã; 

- Lưu: VP. 

 

CHỦ TỊCH 

 
 

Trương Ngọc Thành 

  


		2025-07-15T08:16:48+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TỨ KỲ <ubndxatuky@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-07-15T08:16:49+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TỨ KỲ <ubndxatuky@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-07-15T08:16:49+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TỨ KỲ <ubndxatuky@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-07-15T08:16:50+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TỨ KỲ <ubndxatuky@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




